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KRT Racing tar klivet till Europa med
FUCHS

Efter en framgångsrik säsong i Gebhardt Ginetta Nordic Championship tar
KRT Racing nästa stora steg. Med FUCHS som fortsatt teknisk partner satsar
teamet nu både på en utökad nordisk närvaro och på inträdet i den
prestigefyllda GT4 Germany-serien.

KRT Racing kan blicka tillbaka på en intensiv och framgångsrik säsong i
Gebhardt Ginetta Nordic Championship – en av Nordens mest
konkurrenskraftiga racingserier där identiska bilar ställer maximala krav på
förarens skicklighet och teamets tekniska kompetens. Teamet har under året



levererat stabilt, tagit flera segrar och slutligen säkrat mästerskapstiteln med
föraren Erik Bertilsson.

– Den gångna säsongen har varit både intensiv och lärorik för oss. Vi har
hållit en hög och jämn nivå hela året och hård konkurrens gjorde att våra
tekniska val verkligen sattes på prov. Att avsluta säsongen med en mästartitel
är ett kvitto på att vi gör rätt saker, säger föraren Alexzander Kristiansson.

En viktig pusselbit har varit driftsäkerheten i bilarna – något där FUCHS
produkter spelat en betydande roll. Racingmiljön utsätter motorer, växellådor
och bromssystem för extrema belastningar. Trots detta har KRT kunnat
konstatera minimalt slitage genom säsongen.

– Att använda FUCHS premiumprodukter ger oss en ovärderlig trygghet. Vi
vet att komponenterna skyddas även när vi pressar bilarna till max. Ett
mekaniskt haveri kostar både pengar och dyrbara poäng – tack vare FUCHS
har vi undvikit det, menar Kristiansson.

Inför 2026 kliver KRT Racing in i sin mest ambitiösa satsning hittills. I Norden
kommer teamet att ställa upp med fem Ginetta-bilar, samtidigt som
Kristiansson och mästarkollegan Erik Bertilsson tar plats i GT4 Germany – en
av Tysklands största och mest prestigefyllda juniorklasser.

– Det här innebär att vi tar steget upp på en internationell nivå med ännu
högre krav på professionalism. Jag ser fram emot att mäta mig med Europas
bästa juniorer på klassiska banor. Jag känner stor tillit till teamet och alla
våra partners – tillsammans kommer vi att vara konkurrenskraftiga, säger
Kristiansson.

För Kristiansson är partnerskapet med FUCHS en nyckelfaktor i satsningen
framåt.

– Det som gör samarbetet extra starkt är att det bygger på rekommendation
från biltillverkaren – vi använder de bästa produkterna på marknaden. Inför
vår största satsning någonsin är det avgörande att arbeta med partners som
säkrar att våra maskiner håller. Med FUCHS i ryggen har vi skapat de bästa
förutsättningarna för framtida segrar.



FUCHS LUBRICANTS SWEDEN AB är en del av en global koncern med tyska
rötter som utvecklar, producerar och distribuerar ett brett sortiment av
smörjmedel och relaterade specialiteter.

I nära samarbete med våra kunder utvecklar vi innovativa och skräddarsydda
smörjmedelslösningar för alla typer av branscher så som bilindustrin,
tillverkande industri, bygg & entreprenadverksamhet, energi- &
transportsektorn, livsmedelsindustrin, skogsbruk, stål-, metall- och
cementindustrier med flera.

FUCHS är världens största oberoende leverantör av innovativa
smörjmedelslösningar för i stort sett alla branscher och
användningsområden. Vi är 6 000 anställda i över 50 länder som alla delar
samma mål: att hålla världen i rörelse med både hållbarhet och effektivitet i
fokus.
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